2011

2012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2013

Αριθµ.: οικ. 5600 (2)
Τροποποίηση της αριθµ.πρωτ. Ν.Δ. /2708/21−10−1977 από−

φασης Νοµάρχη Κέρκυρας και άρση της αναδάσω−
σης σε έκταση εµβαδού έντεκα χιλιάδων διακοσίων 
εξήντα κόµµα εξήντα δύο (11.260,62) τ.µ. ευρισκόµενης 
στη θέση «Βούτσα –Αλώνι Χαλικούνα», Δηµ. Διαµ. Αγ. 
Ματθαίου περιφ. Δήµου Μελειτειέων Ν. Κέρκυρας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγµατος της Χώρας.

[...]

σίδικα ως ούτε δάσος ούτε δασική έκταση, δεν εµπίπτει 
πλέον στις διατάξεις του Δασικού Νόµου και ως εκ 
τούτου πρέπει να γίνει ανάκληση της απόφασης, µε την 
οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουµε:

Αίρουµε την αναδάσωση στην έκταση εµβαδού έντεκα 
χιλιάδων διακοσίων εξήντα κόµµα εξήντα δύο (11.260,62) 
τ.µ. ευρισκόµενης στη θέση «Βούτσα –Αλώνι Χαλικού−
να», Δηµ. Διαµ. Αγ. Ματθαίου περιφ. Δήµου Μελειτειέων 
Ν.Κέρκυρας, όπως απεικονίζεται και έχει όρια: 

Βόρεια: Αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Θάλασσα.
Δυτικά: Οικοδοµηµένη έκταση και πέραν αυτής δασι−